1
1

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2012 года

№ 16
       с. Холмогоры

Об отмене Постановления администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 28.12.2011г. № 53 об утверждении
долгосрочной целевой программы «Профилактика безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав
в Холмогорском районе на 2012 – 2014 годы»

1. Отменить Постановление администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 28.12.2011г. № 53 Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав в Холмогорском районе на 2012 – 2014 годы».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Холмогорский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко